MepBeHcTBO MockBbI no coyTéony - Bropas nura
2009 r.p., lNepBeHCcTBO

% CranuoH Mocksuy
04 Hosi6ps 2022 m m m
(© 1350

MOCKOBCKAS{

®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 26364

MockBuy Meraccepa
2009 r.p.

Ne10, Muxees HaHuun, 2 MuHyTa, NeHanbtu No77, KoeTok Muxaun, 60 MuHyTa
Ne96, JlexxHuH AHgpei, 29 MuHyTa
Ne88, WuwkuH Huknra, 33 MuHyTa
Ne10, Muxees LaHuun, 43 MuHyTa

MpenynpexneHus

Ne42, Ctpokos Makcum, 38', 'pybas nrpa Ne98, LLlymayes Erop, 1', CpblB nepcrnekTMBHON ataku
No23, NapkuH VBaH, 42, 'pybas urpa Ne37, Apby3oB AnekcaHap, 48', 'pybas urpa

YnaneHus

Cynewnckas 6purapa

[naBHbIN cynbs: [Npasvkos [lasen

HATPAAW H




lNMepBeHcTBO MockBbl no doyT6ony - Bropas

nuvra 2009 r.p. , llepBeHCTBO

MoneBble Nrpokun Bparapu
dyT6onka Xéntas dyrtbonka
[eTpebl [eTpbl

Mocksuy
2009 r.p.

CocTaB KOMaHp,

MoneBble Urpoku
dyTHoNKa
[eTpbl

Meraccpep
a 2009 r.p.

Bpartapu
dyTbonka
[eTpbl

3ameHbl

Ddamunusa Ums Ne MWUH

damunusa Ums

3ameHbl

Ne MUH

8
10
11
17
23
42
88
96
98

BacbkuH VBaH
CadpoHoB ApTéEM
Kyp6aTtos Masen
Muxees OaHuun
"'ypko Erop
TaraHos Kupunn
JlapkuH WBaH
CrpokoB Makcum
vk Hukuta
JlexxHuH Angpen

BuHokypoB ["eopruii

BapHbly AnekcaHap
Jonros Aptem
Ocenos Micmamn
XanssuH AnekcaHop
Cycnos Bnagucnas
BywkunH AnekcaHnop
Ocunoe Camup
Yepesay ApTém
CepeavH Unbs
Jaenpoos Hukonan

Llymayes Erop

Ne13 31

4
15
16
19
21
22
25
30
55
97

JlanoykuH [daHuun
Dunuctosmy Martsen
Bepr AnekcaHap
OpnuHuos UBaH
Paunc Bagnm
Kynewos Erop
OxkyHeB Muixaun
Kupwnnos WeaH
[eTbmaH Unbs

Kapumos Tumyp

OdbmumnaneHbie nuua

Vicnonatos Omutpui
Fy6aHos I"puropuii
ByuHes Cepreii
KameHpa Martsei
Maskos Oanuna
Apby3oB AnekcaHap

KoBTok Muxaun

Ne10 31
No98,Ne37 31,44

Ne19 39

No56 44

Ne7 39

44

44

Yurpos C. A.
TpeHep

HATPAAW H

Nanwwn C. .

TpeHep

AneeB A. A.

Hvpektop

lak A. A.

TpeHep Bpatapeit
CredhaHeHkos I1. B.
CnopTMBHbIN OUPEKTOP
Cbitoekos K. P.
TpeHep
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